Prefeitura Municipal de Maetinga - BA

18 de agosto de 2025 - Edição nº 691

EDITAL N° 02/2025 - HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE
SELEÇÃO DE GESTORES ESCOLARES – 2025.

Esta edição está assinada digitalmente com certificação emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que instituiu a estrutura de chaves
públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.maetinga.ba.gov.br (link Diário Oficial). Valide utilizando o nº de autenticação presente
no rodapé.

Autenticação: AEF8622815-834AC4EA5F-0A9C50C389-5A589DC1DF | Edição: 691

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

EDITAL N° 02/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE GESTORES
ESCOLARES – 2025

O PREFEITO MUNICIPAL DE MAETINGA-BA, Sérgio Barros Moreira, no uso de suas atribuições
legais e considerando o disposto no Edital no 02/2025, que regulamenta o Processo de Seleção de
Gestores Escolares para o ano de 2025,

RESOLVE

Homologar o resultado final  do Processo de Escolha de Diretores e Vice-Diretores Escolares por
Mérito e Desempenho:

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES

A relação dos candidatos classificados, com as inscrições DEFERIDAS, encontra-se abaixo:

CANDIDATOS HABILITADOS

ANDREIA VIEIRA DA SILVA
DIOMAR DOS SANTOS DUTRA LIMA
EDNA MARIA PORTO PEREIRA
FRANCISCA ALVES DE JESUS NETA
JUSSANDRA SILVA PEREIRA LIMA
RITA DA SILVA CAMPOS
EDSON SANTOS OLIVEIRA
JOSINALVA FERRAZ VIEIRA
ADRIANA RAMIRO DE FARIAS
NEUZA SANTANA CARDOSO DOS SANTOS

CANDIDATAS HABILITADAS EM GRAU DE RECURSO.

LIOMAR FERREIRA VIANA SOUZA ( recurso provido)
AGNÉIA DA SILVA OLIVEIRA SOUZA (recurso provido)
MARIANA DE JESUS SOUZA ( recurso provido)
RONILDA LIMA RIBEIRO (recurso provido)
MARIA APARECIDA PATEZ DA MATA DOS SANTOS  ( recurso provido)
RITA DE CÁSSIA SILVEIRA LOPES ( recurso provido)
CÁTIA LIMA ALMEIDA (recurso provido)
LUCIANA MOREIRA FERNANDES MARIANA DE JESUS SOUZA (recurso provido).

Maetinga – Bahia, 18 de agosto de 2025

SERGIO BARROS MOREIRA
PREFEITO MUNICIPAL DE MAETINGA

Praça Naomar Alcântara, 41, Centro — Maetinga — Bahia

CEP 46.255-000 Telefone: (77) 3472-2137  (77) 981051706

CNPJ: 09.431.080/0001-04     E-mail: smsmaetinga@hotmail.com

Segunda-feira
18 de agosto de 2025
Edição nº 691

Prefeitura Municipal de Maetinga

Autenticação: AEF8622815-834AC4EA5F-0A9C50C389-5A589DC1DF | Edição: 691

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA CNPJ: 25176060000190. VERIFIQUE O DOCUMENTO EM https://validar.iti.gov.br/

http://www.tcpdf.org

		2025-08-18T17:07:00-0300
	PORTAL GOV SERVICOS DIGITAIS LTDA